po podpisu předávacího 

protokolu.  

2. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy jeho převzetím, tj. podpisem předávacího 
protokolu. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu na celkovou částku 175 500,00,- Kč bez DPH (slovy: jedno sto 

sedmdesát pět tisíc pět set korun českých) + DPH 21% ve výši 36 855,00,- Kč tj. celkem 212 355,00,- Kč. 

2.   Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, neměnná a nejvýše přípustná, která 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy.